

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۷ اگست ۲۰۲۲

پای لچ خوابیدن مردم از غم نیامدن "غنی احمدزی"!!

جمعه - ۰۴ سنبله ۱۴۰۱ - کابل: بعد از مصروفیت ۹ روزه در نوشته تحلیلی هفته قبل، برای امروز تصمیم داشتم تا اندکی در مورد دوبار از دواج قومندان طالب ظرف یک هفته مکث کوتاهی نموده و از آن به مثابه "سنت پیامبر اسلام" بعد از مرگ "خدیجه" همسر اولش دفاع!! نمایم. که باشد برای فردا.

وقتی امروز صبح در آسمان غم آلود شهر ما که نه درست و حسابی می گرید و نه هم با بردن ابرهای تیره و تارش، به آفتاب جهانتاب اجازه تابیدن می دهد، خواستم از خانه بیرون شوم، متوجه شدم که "مغز متعفن" باز هم مصاحبه ای با شبکه "پی. بی. اس." نموده و می خواهد درفشانی نماید. ناگزیر به خانه مانده صحبت هایش را شنیدم. این توله سگ بی آرم که نه از خود می شرمد و نه از مردمی که قربانی سیاست های ضد ملی و خاینانه اش شده اند، در کل نکات آتی را مطرح کرد:

۱- خودش نه تنها هیچ نقشی در سقوط حاکمیت پوشالی نداشته، بلکه به مانند بحرپیمایان شجاع دوران شوالیه گری که کاپیتان ها حین غرق شدن کشتی هایشان، خود آخرین نفر از کشتی شکسته شان خارج می شدند "غنی احمدزی" نیز آخرین نفر در جمع گریختگی ها بوده است؛

۲- طالب را مساعدت های دولت "ترمپ" به قدرت رسانده، اگر نقش کمکهای آنها نمی بود، طالب هرگز به اینجا نمی رسید؛

۳- نه تنها پولی با خود بر نداشته بلکه دارائی های شخصی خودش که ۵ میلیون دالر به هنگام انتخابات ثبت نموده بود نیز در افغانستان مانده هیچ معلوم نیست که چه بر سرش آمده است؛

۴- تا زمانی که طالب در حاکمیت باشد، به افغانستان بر نخواهد گشت.

هموطنان گرامی!

هرچند "غنی احمدزی" آنقدر دروغ گفته و چنان فاقد شخصیت شده است که نه خودش و نه حرفش کمترین ارزشی ندارد تا به آن پرداخته شود، با آنهم برای آنهایی که تا هنوز وی را "غنی بابا" می دانند، باید بنویسم:

۱- به ارتباط این که وی آخرین نفر و یا اولین نفر بوده که از افغانستان فرار نموده، فکر می کنم این قضیه زیاد به ما مربوط نیست، این دعوائیست بین گریختگی ها که ثابت کنند کدام یک آخرین گریختگی بوده است. تا جایی که از مصاحبه سران حاکمیت پوشالی بر می آید، دیده می شود که "غنی احمدزی" حتا بعد از گذشتن یک سال و اندی و این

که ده ها تن از شرکای جنایات و خیانت‌هایش نوشته و گفته اند و مردم از طریق رسانه ها دیده اند که فرار دیگران در کل بعد از فرار وی عمومیت یافته است، باز هم بر دروغ اول خود پافشاری می نماید.

آنچه در این مورد اهمیت دارد عدم علاقه مردم به دفاع از جمهوریت نام نهاد سه نفره "غنی و باندش" می باشد. "غنی احمدزی" یا بر مبنای همان "نبوغ در بلاهت" و یا هم به علت خیره سری نمی خواهد بپذیرد که در آن زمان چیزی به نام نظام و جمهوریتی در افغانستان وجود نداشت تا مردم جهت حفظ آن جان شان را بدهند. هرگاه قرار باشد حاکمیت پوشالی "غنی احمدزی" را با "امارت جهل" مقایسه کنیم، جمهوریت ادعائی "غنی احمدزی" سه نفره بود و "امارت جهل" یکنفره. نه از لحاظ محتوا و نه هم از لحاظ شکل هیچ گونه تفاوت ماهوی با یک دیگر نداشته و ندارند. هر دو تا مغز استخوان ضد ملی، وابسته و نوکر اجانب بوده و هستند.

۲- این که "غنی احمدزی" تمام مسوولیت ها را بر گردن دولت "ترمپ" می اندازد و هم خود و هم دولت "بایدن" را در زمینه برائت می دهد، فکر می کنم به علاوه عادت زشت وی به دروغگوئی، در اینجا امیدواری هائی از جانب دولت "بایدن" و چه بسا رشوتهائی برایش داده شده باشد و رنه این چنین دیده درایانه تمام گناهان را بر گردن دولت "ترمپ" نمی انداخت. هم راجع به مسوولیت های خودش در قبال کمک به طالب مکث می نمود و هم فرماندهی نظامی امریکا و شخص "مولر" را که به دستور کاخ سفید و شخص "بایدن" بر مبنای مصاحبه "جنرال علی زی" بالاترین مقام نظامی افغانستان "لوی درستییز" آنزمان، مانع تقابل با طالبان می گردیدند، افشاء می نمود.

۳- این که گفته است از سرنوشت پولهایش مطلع نیست شاید راست بگوید، زیرا در مقایسه با ۱۶۰ میلیون دالری که سرقت نموده، ۵ میلیون ارزشی ندارد که پرسیده شود.

۴- و اما این که تا موجودیت طالب به افغانستان برنخواهد گشت، جای دارد گفته شود: "جان جان بیا، که مردم به خاطر تو پای لچ می خوابند" این جاسوس کثیف نمی خواهد بداند که اگر بخواد به افغانستان برگردد، بهترین وقت همین حالا است که طالب با زور برچه و تفنگ مردم را زیر فشار قرار داده است و نمی توانند انتقام جنایات، خیانت ها و دزدی هایش را از وی بگیرند.

فردائی که طالب و نظام ملاسالار نباشد به خصوص هرگاه یک نظام مردمی در کشور حاکم شود، یگانه چیزی که در افغانستان در انتظارش است، چوبه دار آنهم برای طولانی مدت می باشد. "غنی احمدزی" باید بداند که مردم افغانستان با وی یک حساب باز دارند که تابع قید زمان و حتا مکان نیست، هرزمان و در هرجائی که دست مردم به وی برسد، همان چوبه دار و یا گلوله آتشین در انتظارش می باشد. دعای سر طالب و شکر خدا را به جای آورد که دست مردم به وی نمی رسد ورنه آرمان این یاوه سرائی ها را به گور می برد.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!